
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Adamuz

Núm. 2.729/2019

Decreto: Delegación del Ejercicio de Atribuciones de la Alcal-

día en la Concejala doña María del Carmen Méndez Calvillo.

En virtud de las competencias que me confiere el artículo 21.3

de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régi-

men Local (LBRL), y artículo 43.5b) del Real Decreto 2568/1986,

de 28 de noviembre, por el que se aprueba el Reglamento de Or-

ganización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades

Locales,

RESUELVO:

Primero. Efectuar a nombre de doña María del Carmen Mén-

dez Calvillo las delegaciones especiales en materia de:

- Hacienda y Patrimonio.

- Infraestructuras.

- Agricultura.

- Gestión cinegética de Montes Comunales.

Segundo. Notificar personalmente la presente resolución a la

Concejala Delegada, que se considerará aceptada tácitamente,

salvo manifestación expresa en contrario que deberá realizarse

en el plazo de tres días a contar desde la fecha de la notificación

del presente Decreto; y remitir la Resolución al Boletín Oficial de

la Provincia para su publicación en el mismo, igualmente publicar

la Resolución en el tablón de anuncios del Ayuntamiento.

Tercero. Dar cuenta al Pleno del Ayuntamiento de esta resolu-

ción en la primera sesión que celebre.

Adamuz, 2 de agosto de 2019. Firmado electrónicamente por la

Alcaldesa-Presidenta, Manuela Bollero Calvillo.  Firmado electró-

nicamente por laSecretaria-Interventora Accidental, Sonia Cano

Medina.

Martes, 13 de Agosto de 2019 Nº 154  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2019-08-13T07:13:04+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




